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درمکتب امام

نگذارید...
نگذارید در مجلس شــورا اشخاصی بروند که آنها با قدرتهای بزرگ پیوستگی 

دارند.
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نگاه

عمارها و افشای پرچم 
ضدانقلاب

علی اکبری
تاریخ خوانی باید یکی از کارهای همیشگی آدمی باشد؛ تاریخی که 
به سان یک پیر فرزانه تجربیات خود را در اختیار جوانی خام قرار می دهد. 
تاریخ خوانی باید همراه با تدبیر و دقت و توجه به عبرت های تاریخ باشد. 
البته عبرت گیری، مختص عبرت های عاشورا و کربلا نیست؛ تمام تاریخ 
می تواند مأخذی برای عبرت آموزی باشد. امیرالمؤمنین علی علیه السلام، 
آنگاه که از تاریخ خوانی خود سخن می گویند، اعلام می فرمایند که من 
تاریخ را آن گونه خوانده ام که گویی با گذشــتگان زندگی کرده ام؛ یعنی 
اگر برای فرزند خویش سخن از تاریخ می گوید، نه چونان بازگویی یک 
داستان، بلکه همانند یکی از اعضای حاضر در معرکه سخن می گوید و 
اوضاع و احوال را تشریح می کند. خداوند متعال در زمان بازگویی داستان 
اصحاب کهف در قرآن کریم به مناقشه بی فایده ای که برخی عوام مطرح 
می ساختند اشاره کرده و به تعبیر نگارنده، می فرماید: تعداد اصحاب کهف 
مهم نبوده و نیســت بلکه اصل مهم در این واقعه، عملی بود که ایشان 
انجــام دادند یعنی قیام برای خدا و مهاجرت برای خدا و معجزه ای که 
خدا در این ماجرا به همگان نشان داد؛ یعنی عبرت آموزی از تاریخ، مهم 
است و نه حفظ تاریخ. به عبارتی در بحث عبرت آموزی، کیفیت حوادث 

و تشابه حوادث نقش دارند و نه جزییات و اسامی و ...
با این مقدمه، به اصل موضوع یعنی انتخابات هفتم اســفند اشاره 
می شــود. انتخاباتی که به واســطه زمان و موقعیت، یکی از مهم ترین 
انتخابات در طول دوران انقلاب اسلامی ایران است. انتخاباتی که بطور 
دقیق و روشن، دو طیف انقلابی و ضدانقلابی را می توان در آن مشاهده 
کــرد و البته در این میان، ضدانقلابی ها نیز پرچم منافقانه ای بالا برده 
و هویت جعلی انقلابــی را برای خود انتخاب نموده اند. ضدانقلابی که 
با سخنانی از جنس آسمان و ریسمان بافی و نشان دادن عکس مار به 
جــای کلمه مار تلاش دارد به زعم خود برخی عوام را که بعضاً به اصل 
ماجرا آگاه نیستند، فریب دهد. در این میان خواص اهل حق، تکلیفی 
مهم بر عهده دارند: مشخص نمودن مرز انقلابی واقعی از انقلابی جعلی. 
نقشی مشابه آنچه صحابی عظیم الشأن پیامبر و امیرالمؤمنین، جناب 
عمار بر عهده داشت. آن گاه که فتنه ها عیان شده و حق و باطل در هم 
می آمیخت، ایشان با روشنگری، هدایت و بازگویی حقیقت، تردیدها را 
می زدود و صف ها و دســته بندی ها را آشــکار می ساخت. آن گاه که در 
جمل و صفین، در بین سپاه حضرت امیر شبهه می افتاد که بین دو گروه 
به ظاهر مســلمان، حق کدام است و برخی زاهدان کم فهم از حضرت 
می خواستند که برای فرار از این تردید، به جای دعا برای هدایت، ایشان 
را به منطقه ای بفرســتد که مجبور به درگیری با مســلمانان نباشند، 
عمار این خطوط دروغین را می شکست و حقیقت را عریان و آشکار در 
مقابل چشم مردم قرار می داد تا تکلیف مشخص و تردید برطرف شود. 
او می گفت از زمان پیامبر در هنگام جنگ ها دو پرچم برافراشــته بود. 
یکی پرچم حقیقت و دیگری پرچم باطل و کســانی که اکنون تلاش 
دارند که پرچم دروغین خود را به عنوان پرچم حقیقت معرفی کنند، 
همان کسانی هستند که در زمان پیامبر در زیر پرچم جاهلیت با اسلام 
می جنگیدند؛ صحنه تغییری نکرده است بلکه روش ها عوض شده است 
و آن کسانی که دریافته اند با پرچم کفر نمی توان اسلام را شکست داد، 
اکنــون زیر پرچم نفاق گرد هم آمده و با حقیقتی چون امیرالمؤمنین 

علی علیه السلام می جنگند.
 اگــر این عبرت تاریخی را به انقلاب خویش تعمیم دهیم خواهیم 
دید که صف بندی انقــلاب و ضدانقلاب از همان آغاز قیام امام و امت 
وجود داشــته اســت. ضدانقلابی که هرچه بر عمر انقلاب افزوده شد، 
تــلاش نموده در لایه های مخفی تر و پنهان تر قرار گیرد - بدون اینکه 
در اهداف و آرمان خود که همان نابودی و شکســت انقلاب و بازگشت 
به گذشته اســت، تغییری دهد- چرا که به این باور رسیده که مقابله 
مســتقیم با انقلاب، نتیجه ای جز نابودی برای این خط فکری نخواهد 
داشت. اکنون صحنه انتخابات رنگ و بوی دیگری به خود گرفته است. 
گروهــی که خود را با القاب و الفاظ زیبا و پرطمطراق، آذین بســته و 
بزک کرده اند، از حقوق مردم دم می زنند و مطرح می سازند که تلاش 
دارند که مردم را به آرامش و آســایش برسانند. سخنان زیبایی که در 
نگاه اول بسیار منطقی و دقیق است و قطعاً با این شعارهای زیبا، توقع 
بر این است که همه مردم به ایشان بپیوندند اما زمانی که انسان دقت 
می کند که گوینده و طرفی که این ســخن را مطرح می کند، چه فرد 
یا گروهی است، متعجب می شود که واقعاً این گروه ها، به این شعارها، 
تعهدی هم دارند؟ کسانی که مردم را نامحرم، بدذات، نفهم و... معرفی 
می کردند. آنانی که بیان می داشــتند اگر مرگ موش نیز توزیع شود، 
مردم برای گرفتن آن به صف خواهد ایســتاد. تفکری که شعار می داد 
باید عده ای زیر چرخ های توسعه، له شوند تا کشور آباد شود. تفکری که 
حامیان حقوق مصرف کننده را ضدانقلاب و کمونیست می داند. کسانی 
که رضاخان را با آن همه جنایت، مظهر حکومت داری معرفی می کنند 
و... واقعاً طرفدار مردم هستند؟ نکته مهم تر، کسانی هستند که زیر این 
پرچم و بیرق قرار گرفته اند. آمریکا، انگلیس، رقاصه، خواننده و بهایی، 
تروریست و ... و بطور دقیق هر چه پلیدی و پلشتی است که از ابتدای 
انقلاب در صف ضدانقلاب بوده اند، اکنون زیر این پرچم، مجدداً جمع 
شــده اند و همین موضوع دم خروس این جریان را به نمایش گذاشته 
است. آیا انگلیس خبیث که مسئول بسیاری از جنایات علیه مردم ایران از 
جمله جدایی بخش های عظیم کشور در زمان های گذشته از قبیل هرات 
و افغانستان، نابودی و هولوکاست کشتار بی سر و صدای یک سوم جمعیت 
ایران در جنگ جهانی اول و... اســت، برای مردم ایران دایه دلسوزتر از 
مادر شده است یا آمریکایی که از زمان پهلوی دوم که آمریکا وارد این 
کشور شد چیزی جز فلاکت و تحقیر برای ملت ایران نداشته است. در 
زمان حکومت پهلوی سگ آمریکایی از شاه این کشور، حقوق بیشتری 
داشت. آمریکایی که مصدق -این عنصر مورد احترام و تکریم آقایان به 
اصطلاح ملی- را به آن وضع رساند که رساند و شاه اخراج شده توسط 
ملت ایران را به کشــور بازگرداند. موضوعی که نه توســط نگارنده این 
متن و یا نویســندگان ایرانی بلکه به عنوان سخن نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری آینده آمریکا، به عنوان یکی از موارد دخالت نابجای 
آمریکا در ایران مورد قبول و اتفاق نظر است. آیا این جبهه با جبهه ای 
که از ابتدای انقلاب تاکنون در مقابل انقلاب و ملت قرار داشته، تفاوتی 
کرده است؟ پاسخ منفی است. جبهه همان جبهه است و تنها شعارها و 
ظاهر پرچم تغییر کرده است وگرنه هدف چیزی جز تغییر نظام اسلامی 
نبوده و نیست. البته در تمام این خباثتی که این عناصر خارجی و اذناب 
داخلی ایشان دارند، در آستانه این انتخابات اعترافی عجیب نیز وجود 
دارد که محکوم کننده این جریان است. آنانی که سخن از صوری بودن 
و تقلب در انتخابات نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران می گفتند و 
نظام را متهم به این امر می نمودند اکنون ملت را دعوت به رأی دادن 
به عناصــر خویش می کنند زیرا اطمینان دارند که نظام به رأی مردم 
خیانــت نخواهد کرد؛ یعنی اعتــراف دارند که فتنه ای که با رمز تقلب 
ایجاد کردند، فریبی بیش نبوده و برخی ساده انگاران، فریب این حیله 
دشمن را خوردند و کشور را با مشکلاتی مواجه ساختند که تبعات آن 

هنوز هم ادامه دارد.
اکنون وظیفه عمارهای انقلاب اســت که روشنگری کنند و افرادی 
را که زیر این پرچم باطــل گردآمده اند به مردم معرفی کنند. گرگانی 
که لباس میش به تن کرده اند، رفیقان قافله ای که شریک دزد هستند 
و آماده اند که غفلتی به وقوع بپیوندد و ایشــان، مال مردم را به سرقت 
برند، باید توسط عمارهای انقلاب معرفی شوند. البته مردم نشان داده اند 
که نه تنها هوشــیار و بیدارند بلکه در مواقع حساس، تصمیمات صحیح 
و درســت می گیرند و این از الطاف الهی به این کشــور است لیکن این 
عطیه الهی نباید مستمسکی برای غفلت یا بی توجهی به انجام وظیفه از 

سوی یاران و دلسوزان انقلاب باشد.

پیامک انتخاباتی روحانی روی تلفن همراه مردم ایران

دعوت برای شركت در انتخابات یا تبلیغ برای یک جناح خاص؟!

خبرهای انتخاباتی

شخصیت ها و نهادهای مختلف از مردم برای 
شرکت با نشاط در انتخابات هفتم اسفند دعوت 

به عمل آوردند. 
مقولــه انتخابات در ایران پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی همواره از جایگاه ویژه ای نزد مردم و نخبگان 
سیاســی برخوردار بــوده چرا که با هــر انتخاباتی 
سرنوشت کشــور برای چندین سال در قوه مجریه، 
در قوه مقننه و مجلس خبرگان تعیین می شــود و 
افرادی به این نهادها راه می یابند که باید برای آینده 

کشور برنامه ریزی کنند.
مقام معظم رهبری نیز دیروز در بیاناتشان در جمع 
مردم نجف آباد با تاکید بر اهمیت انتخابات و شرکت در 
انتخابات هفتم اسفند مجلس شورای اسلامی و مجلس 
خبرگان »حضور گســترده مردم در انتخابات را موجب 
هیبت و عظمت مجدد انقلاب اسلامی در جهان خواندند 
و افزودند: انتخابات علاوه بر نشــان دادن »قدرت و عزم 
و ایستادگی ملی«، وفاداری، شجاعت و دلیری یک ملت 
بــزرگ را در کارزار مقابله با اهداف غرض آلود، نشــان 
خواهد داد... ملت ایران مجلسی می خواهد که »متدین«، 
»متعهد«، »شــجاع«، »فریب نخور«، »مقاوم در مقابل 
زیاده خواهی ها و طمع ورزی های استکبار«، »مدافع عزت 
و استقلال ملی«، »علاقمند واقعی به پیشرفت کشور«، 
»معتقد به حرکت علمی استعدادهای جوان«، »معتقد 
به اقتصاد درون زا«، »آشــنا با درد مردم« و »مصمم به 
حل مشــکلات مردم« باشد و مرعوب آمریکا نشود و به 

وظایف قانونی خود عمل کند.«
دعوت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم  

برای حضور گسترده در انتخابات
به گزارش تسنیم، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
با صدور اطلاعیه ای از مردم برای شرکت در انتخابات 7 

اسفند 1394 دعوت کرد.
متن این اطلاعیه بدین شرح است:

همان گونه که مستحضرید روز جمعه هفت اسفند 
ماه در سراســر کشور عزیز و اسلامی ایران دو انتخابات 
حساس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی برگزار 

خواهد شد.
این دو انتخابات هم از حیث حساسیت و تأثیرگذاری 
داخلــی و هم از جهت قوت بخشــی بــه ادامه حرکت 
پرصلابــت ملت ایران در مواجهه با اســتکبار جهانی و 
زیــاده خواهان بین المللــی از ویژگی و اهمیت خاصی 

برخوردار است.
انتخابات خبرگان رهبری که در دهه آینده رأس 
هرم الهی انقلاب اسلامی را تقویت می کند و ضمانت 
می بخشــد و انتخابات مجلس شــورای اســلامی که 
برگزیدگان شما در این انتخابات ان شاءالله بتوانند در 
چهار سال خدمتگزاری خویش تصمیمات مهمی را در 
جهت اهداف احکام نورانی اســلام و انقلاب اسلامی و 

عمران و آبادی ایران اسلامی اتخاذ نمایند.
جامعه مدرســین حوزه علمیه قم با علم به هوش 
سرشار و آگاهی عمیق ملت عزیز به پیروی از بیانات مقام 
معظــم رهبری »مد ظله العالی« توصیه اکید بر حضور 
حداکثری برای کسانی را که قانوناً می توانند در انتخابات 
شرکت نمایند، داشته و اعلام می دارد که همگام با آحاد 
مردم در روز رأی گیری پای صندوق های رأی آمده و آرای 
خود را به صندوق ها خواهد ریخت و اطمینان داریم که 
این بار نیز آرای هوشمندانه ملت، افرادی اصلح، شایسته 
و مردمــی را به نمایندگی از خود به خبرگان و مجلس 

شورای اسلامی خواهد فرستاد.
مردم ۷ اسفند پاسخ انقلابی

 به توطئه های دشمنان می دهند
پرویز سروری سخنگوی جمعیت رهپویان با اشاره 
به انتخابات 7 اســفند، گفت: جمهوری اســلامی ایران 
نظام مردم ســالاری اســت که همه برون رفت های آن 

از گردنه  های سخت با حمایت  مردم انجام شده است.
سروری با تاکید براینکه در شرایط کنونی درمقطع 
حســاس تاریخی قرار داریم، افزود: دشمنان جمهوری 
اسلامی با به راه انداختن جنگ نفتی با ایجاد نوسان در 
قیمت ها، ایجاد جنگ در منطقه برای فروپاشــی جبهه 
مقاومت و با درپیش گرفتن مسئله نفوذ در کشور سعی 
دارند به نظام جمهوری اســلامی ایران ضربه وارد کند، 
اما قطعا مردم در روز 7 اســفند با حضور آگاهانه پاسخ 

انقلابی به توطئه های دشمنان خواهند داد.
ســخنگوی جمعیت رهپویان  با تاکید براینکه روز 
7 اسفند روز مانور سیاسی مردم است، تصریح کرد: در 
شرایطی که کشورهای غربی به ویژه انگلیسی ها به خود 
جرات می دهند در امور داخلی کشــور ما دخالت کنند 
و لیست هایی را منتشر و به مردم می گویند به اشخاص 
آن لیست رای بدهند باید مردم ایران با حضور آگاهانه 
در پای صندوق های رای حاضر  و پاسخ دندان شکنی به 

اینگونه توطئه ها بدهند.
ســروری با بیان اینکه حضور مردم در انتخابات 7 
اســفند طوفانی خواهد بود، ادامه داد: پاسخ ملت ایران 
به استعمارگران پیر و ایادی آنها در روز 7 اسفند روشن 
خواهد بود و اعلام می کنند هیچ گاه اجازه نفوذ و دخالت 
در امور داخلی کشور را به بیگانگان نخواهند داد و سدی 

در برابر آن خواهد شد.
سخنگوی جمعیت رهپویان با بیان اینکه حضور مردم 
در انتخابات 7 اسفند پرشورتر از انتخابات در سال های 
گذشته برگزار می شود، گفت: در انتخابات پیش رو باید 
به گونه ای عمل شــود که دشــمنان جمهوری اسلامی 
باردیگر مایوس و ملت ایران باردیگر پیروز انتخابات باشند.

مردم شیعه و سنی
 آماده خلق حماسه ای دیگر در انتخابات 

به گــزارش ایرنا، مدیر دبیرخانــه ائمه جمعه نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان 
و بلوچستان گفت: مردم فهیم و آگاه شیعه و سنی ایران 
اســلامی آماده خلق حماسه باشکوه دیگر در انتخابات 

هفتم اسفند هستند.
مولوی عبدالغنی دهانی ســورانی اظهار داشــت: با 
گذشــت چند دهه از پیروزی انقلاب اســلامی بیش از 
37 انتخابات در کشور برگزار شده که مردم سیستان و 
بلوچستان با داشتن بیداری و آگاهی سیاسی بالا همراه 
با ملت بزرگ ایران در این عرصه حضوری چشــمگیر و 

بی مانند از خود به نمایش گذاشته اند.
این روحانی اهل ســنت سیســتان و بلوچستان با 
تاکید بر اهمیت حضور مردم در انتخابات تصریح کرد: 
مشــارکت مردم در این عرصه مهم سیاسی و سرنوشت 
ســاز به فرموده رهبر معظم انقلاب نشان دهنده عزت 
و اقتدار ایران اســلامی است و کشور را در مقابل همه 

توطئه ها بیمه می کند.
بیانیه حوزه علمیه خواهران
 درباره انتخابات ۷ اسفند

به گــزارش مهر، مرکز مدیریــت حوزه های علمیه 
خواهران با صدور بیانیه ای از ملت مســلمان و انقلابی 
ایران اسلامی خواست که در انتخابات هفتم اسفند 94 

حضور حداکثری داشته باشند .
در این بیانیه آمده است: »هفتم اسفند ماه 94 نقطه 
عطف دیگری در تاریخ انقلاب اســلامی خواهد بود که 
شرایط حساس بین المللی نیز به اهمیت آن افزوده است. 
مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش رو همواره 
پشــتوانه محکمی برای جمهوری اسلامی ایران خواهد 
بود کــه بارها مورد تاکید مقام معظم رهبری مدظله و 
مراجع  معظم تقلید )دامت برکاتهم(  قرار گرفته است.

خانواده بزرگ حوزه های علمیه خواهران به  همراه 
سایر اقشار انقلابی در این انتخابات شرکت پرشور خواهد 
کرد و از آحاد جامعه اســلامی دعوت می کند که جهت  
تجدیــد بیعت با آرمان های حضــرت امام خمینی)ره( 
و لبیــک به ندای مقــام معظم رهبــری حضرت امام 
خامنه ای مدظله العالی در این حماسه تاریخ ساز نقش 

آفرین باشند.«
حضور در انتخابات امید دشمنان را

 به یأس مبدّل خواهد کرد 
به گزارش ایســنا، مدیر حوزه های علمیه کشور در 
پیامی از ملت شــریف ایران برای شــرکت در انتخابات 

هفتم اسفندماه سال جاری دعوت کرد.
متن پیام آیت الله سیدهاشــم حسینی بوشهری به 

شرح زیر است:
»بار دیگر ملت مسلمان و دین مدار ایران اسلامی برای 
نشان دادن عزم ملی در آستانه آزمایش بزرگ الهی در 
تاریخ انقلاب خویش قرار دارد. برای نشان دادن هوشیاری 
و پایبندی به نظام اســلامی با شرکت همه اقشار ملت 

در انتخابــات پنجمین دوره مجالس خبرگان رهبری و 
دهمین دوره مجلس شورای اسلامی به عنوان یک تکلیف 
شرعی براساس نظر مقام معظم رهبری و مراجع عظام 
تقلید دامت برکاتهم، سپری پولادین در مقابل دشمنان 
اســلام و مستکبران قرار می دهند و نظام مردم سالاری 
دینی را به رخ آنان می کشند. به خصوص در این دوره که 
با توجه به اتفاقات موجود در منطقه و جهان از حساسیت 

و تأثیرگذاری بیشتری برخوردار است.
بی تردید ملت بیدار و هوشــیار مــا از این تکلیف 
الهی غفلت نکرده و به یاری خدای متعال در روز جمعه 
7 اســفند 1394 گوش به فرمان رهبر حکیم و فرزانه 
خویش با اراده و آزادی کامل و انتخاب آزادانه، حضوری 
شــکوهمند در پای صندوق های رأی خواهند داشت و 
بــا انتخاب نمایندگان مؤمــن، مردمی و ولایی اصلح و 
شایسته که مشکلات کشور و مردم را بدانند و احساس 
کننــد، عزم و قدرت ملت ایران را به نمایش می گذارند. 
امید آنکه در این دوره از انتخابات، شاهد حضور گسترده 
ملت مسلمان در گستره ایران اسلامی باشیم، حضوری 
شــکوهمند که مانع دخالت قلدرها و اشرار شده و امید 
دشــمنان را مبدل به یأس ساخته و برگ زرین دیگری 
در تاریخ نظام مقدس اسلامی از خود به ثبت برسانند.«

۷ اسفند حماسه ای دیگر برپاست
به گزارش باشگاه خبرنگاران، جمعیت فرزندان شاهد 
و ایثارگر با پیش رو داشــتن انتخابات بزرگ 7 اسفند، 
بیانیه ای با موضوع حضور حداکثری ملت غیور ایران در 
پای صندوق های رای صادر کرد که متن آن به شــرح 

زیر آمده است:
طی ســال های بعــد از انقلاب، شــیطان بزرگ و 
صهیونیســم جهانی در هر انتخابات به شکلی نو قصد 
دخالت در امور کشــور را داشــتند، روزی با تشویق به 
تحریم روز دگر با ادعای تقلب و امروز با تشویق به رای 
دادن به افراد خاص حال آنکه در این میدان رزم پیروزی 
همواره با مردمی بود که خالصانه پای صندوق آراء آمدند 

و شامل لطف پروردگار شدند.
انتخابات مجلس و خبرگان رهبری پیش روست و 
همه دنیا آماده رقم خوردن اعجازی دیگر در کشــور ما 
هســتند. فرزندان شهدا و ایثارگران کشور هم پای دیگر 
اقشــار فهیم ایران اســلامی هفتم اسفند به نیت قرب 
الهی و تقویت گفتمان انقلاب اسلامی پای صندوق رای 

خواهند آمد.
این بیانیه نه یک دعوت برای حضور است که حضور 
مردم قطعی خواهد بود بلکه یک اعلام به آنهایی که هنوز 
تردیدهایی در دل دارند، جمعیت فرزندان شاهد و ایثارگر 
نواندیش خدمتگــزار به عنوان نهادی بزرگ از فرزندان 
ایران اسلامی پیشاپیش جشن مشارکت ملی را تبریک 
گفته و آرزومند تشــکیل مجلسی دلسوز برای حفظ و 

تقویت نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

گزارش خبری 

دعوت شخصیت ها و نهادهای مختلف از مردم
 برای شركت پرشور در انتخابات فردا

تلفن های همراه شهروندان، دیروز  میزبان پیامک های تبلیغاتی 
حسن روحانی بود؛ پیامک هایی که هنوز منشأ هزینه های آن برای 

افکار عمومی شفاف نیست.
تلفن همراه شهروندان این روزها لبریز از پیامک های تبلیغاتی 
کاندیداهایی اســت که گاهــی مخاطبان حتی اســم آنها را نیز 

نشنیده اند.
دیروز اما پیامکی از یک چهره آشنا برای مخاطبان ارسال شد؛ سامانه 
پیامکی با عنوان رئیس جمهور برای مخاطبان تلفن همراه پیامکی خاص 

ارسال کرده بود.
متن پیام این بود »مردم عزیز ایران؛ کشور امروز به رای شما نیاز دارد. 
جمعه 7 اســفند، آینده پر امید ایران را رقم بزنیم. حسن روحانی رئیس 
جمهور«؛ پیامکی که در آستانه انتخابات و در شرایطی که حسن روحانی نیز 
به عنوان یکی از کاندیداهای انتخابات خبرگان رهبری در گردونه انتخابات 

حضور دارد، عجیب به نظر می رسید.
ارسال پیامک انبوه از سوی یکی از کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری 
آن هم با استفاده از عنوان رسمی خود در آستانه انتخابات سوالاتی را برای 
افکار عمومی ایجاد؛ ســوالاتی که کمترین آن تبلیغی بودن این پیامک ها 
)که ظاهرا برای دعوت به شــرکت در انتخابات ارســال شــده( برای یک 

جریان خاص است.
نکته قابل تامل دیگر هزینه ارسال این پیامک های انبوه است؛ با توجه 
به ارســال این پیامک ها در حجم وسیع قطعا هزینه چنین ارسال پیامک 

گسترده ای با یک حساب ساده به دست خواهد آمد.
در این میان افکار عمومی با کنار هم قرار دادن ارسال انبوه این پیامک 
و اظهارات مقامات دولتی درباره انتخابات، نســبت به بی طرفی دولت در 

انتخابات با دیده تردید نگاه می کنند.
روز سه شنبه نیز سید محمود علوی وزیر اطلاعات در همایش صدای 
ملت تاکید کرد که »باید حامیان اعتدال راهی مجلس شــوند«؛ اظهاراتی 
که مشابه آن چندی پیش از زبان تعداد زیادی از چهره های دولتی نظیر 

یونسی و نوبخت شنیده شده بود.
به گزارش فارس، ارسال پیامک های انبوه از سوی رئیس جمهور برای 
مشــترکان تلفن همراه در ایام ســال نو نیز سابقه داشته است؛ در همان 
ایام نیز هزینه های ارسال این پیامک ها از سوی افکار عمومی مورد انتقاد 

جدی قرار گرفت.
البته در آن زمان محمد رضا صادق مشاور رسانه ای رئیس جمهور در 
مصاحبه ای مدعی شــد که »هیچ یک از اپراتورها وجهی از نهاد ریاســت 
جمهوری بابت هزینه ارسال پیامک دریافت نخواهند کرد و همه آن ها به 

صورت اسپانسر این کار را انجام داده و می دهند«.
حال با ارســال مجدد این پیامک های تبلیغاتی دوباره این سوال برای 
افکار عمومی ایجاد می شود چه کسانی و با چه هدفی این بار اسپانسر ارسال 

پیامک های تبلیغاتی برای رئیس جمهور شده اند؟

با لغو همایش اصلاح طلبان
اختلافات کارگزاران و اصلاحات دوباره سر باز کرد

گردهمایی اصلاح طلبان که قرار بود ظهر دیروز در ورزشــگاه شــهید 
شیرودی تهران برگزار شود، توسط مسئولان برگزارکننده همایش لغو شد.

به گزارش فارس، همایش اصلاح طلبان در ورزشگاه شیرودی در حالی 
دیروز لغو شد که اصلاح طلبان بر سر سخنرانی هاشمی رفسنجانی و رئیس 

دولت اصلاحات دچار اختلاف شده بودند.
پیش از این اعلام شــده بود که خاتمی یا هاشمی سخنران اصلی این 
همایش هســتند و در حالی که تبلیغات گســترده ای برای این همایش 
صــورت گرفته بود در نهایــت به دلیل اختلافات برگزاری این نشســت 

انتخاباتی لغو شد.
برخی سران این جریان مخالف حضور رئیس دولت اصلاحات و سخنرانی 
وی بودند و از سویی دیگر برخی اصلاح طلبان هم معتقد بودند در صورت 

حضور هاشمی  رفسنجانی وی مواضع تندی اتخاذ خواهد کرد.
در نهایت حزب کارگزاران نیز که حمایت مالی برگزاری برنامه  را برعهده 
داشت، به دلیل عدم حضور هاشمی برای سخنرانی، این همایش را لغو کرد.

آیت الله شاهچراغی: انتشار نام بنده در هر لیست دیگری
جز جامعتین مورد تأیید نیست

آیت الله شاهچراغی نامزد انتخابات خبرگان رهبری تأکید کرد: انتشار 
نام بنده در هر لیست دیگری جز لیست ارائه شده از سوی جامعتین مورد 

تأیید نیست.
به گزارش فارس، آیت الله ســیدمحمد شــاهچراغی، نامزد انتخابات 
خبرگان رهبری و نماینده فعلی مردم اســتان  ســمنان در این مجلس با 
صدور بیانیه ای تصریح کرده  است که انتشار نام وی در هر لیست دیگری 

جز لیست ارائه شده از سوی جامعتین مورد تأیید نیست.
در بیانیه آیت الله سیدمحمد شاهچراغی، نامزد انتخابات خبرگان رهبری 
آمده اســت: »به اطلاع می رساند با عنایت به درج نام اینجانب سیدمحمد 
شاهچراغی در لیست جامعتین به منظور انتخابات پنجمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری در استان سمنان، انتشار نام بنده در هر لیست دیگر مورد 

تأیید نیست«.
بیانیه آیت الله شاهچراغی، نامزد انتخابات خبرگان رهبری در حالی صادر 
می شود که طی روزهای اخیر تشکل ها و جریان های مختلف سیاسی به ویژه 
گروه های اصلاح طلب حمایت خود را از این نامزد انتخاباتی اعلام کرده  بودند.

حزب کارگزاران سازندگی استان سمنان در این راستا با صدور بیانیه ای 
از آنچه به عنوان کاندیدای جبهه اعتدال ایران در مجلس خبرگان استان 
سمنان نام برده  بود، حمایت کرد؛ در بند پنجم این بیانیه آمده است: حضرت 
آیت الله سیدمحمد شاهچراغی به عنوان کاندیدای اصلح مورد حمایت ما در 

مجلس خبرگان رهبری خواهد بود.

میرکاظمی: باید بعد نظارت مجلس
 تقویت شود

نماینده مردم تهران با اشاره به تشکیل فراکسیون وحدت اصولگرایان 
در مجلس دهم گفت: فراکسیون وحدت اجازه حرکت های زیگزاگی را تحت 
لوای اصولگرایان نمی دهد و مجلس قوی با نظارت قوی شکل خواهد گرفت.
به گزارش فارس، مسعود میرکاظمی درخصوص علت عدم توفیق مجلس 
نهــم درخصوص نظارت بر دولت یازدهم گفــت: علی رغم اینکه اکثریت 
مجلس نهم اصولگرا هستند از ابتدا اصولگرایان به دو دسته تقسیم شدند.

نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: فراکسیون رهروان و فراکسیون 
اصولگرایان در مجلس نهم حتی در موقعیت هایی در مقابل هم قرار گرفتند 

و اصلاح طلبان از این تزلزل نمایندگان اصولگرانما استفاده کردند.
وی گفت: موضع فراکسیون رهروان کاملا مخالف دولت قبل و در حال 
حاضر نیز کاملا موافق دولت فعلی است که این امر نشان می دهد شاخص 

و معیاری در این زمینه وجود دارد.
میرکاظمی اظهار داشــت: اگر عملکرد برخی افراد را بررســی کنیم 
می بینیم که این افراد در مجلس ششم به اصلاح طلبان نزدیک بودند و با 
روی کار آمدن دولت نهم به دولت نزدیک شدند و با بالا گرفتن اختلافات 
رئیس مجلس و رئیس جمهور سابق در کنار رئیس مجلس نقش اپوزیسیون 

دولت قبل را بازی کردند.
وی ادامه داد: این افراد هم اکنون در فهرست اصلاح طلبان هستند که 

از جانب انگلیسی ها حمایت می شود.
عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس با تاکید بر اینکه نمی توان این افراد 
را معتدل نامید تصریح کرد: این اقدامات نوعی نامتعادل بودن افراد را ثابت 
می کند که هیچ پایه، اساس و چارچوبی برای حرکت هایشان ندارند و هرجا 

منفعتشان حکم می کند، حرکت می کنند.
میرکاظمی با اشاره به نقش مهم فراکسیون ها در جهت دهی به اقدامات 
نمایندگان گفت: باید افرادی در راس فراکسیون ها قرار گیرند که معتقد و 
پایبند باشند تا دچار تزلزل نشوند زیرا وقتی آنها متزلزل می شوند گروهی 
از نماینــدگان نیز از آنها تبعیت می کنند که این امر ممکن اســت منافع 
معیارها را از منافع ملی و منفعت مردم به سمت منفعت برخی افراد ببرند.

نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: با توجه به ائتلاف اصولگرایان 
ایجاد فراکســیون قوی وحدت اصولگرایان در مجلس آینده می تواند از دو 
دستگی اصولگرایان و قرار گرفتن آنها در مقابل هم جلوگیری کرده و قدرت 

نقد و مقابله با انحرافات را بالا ببرد.
میرکاظمی تصریح کرد: این فراکسیون به دور از حاشیه ها و براساس 
گفتمان انقلاب، بصیرت و هوشیاری می تواند کمر به حل مشکلات اقتصادی 

مردم ببندد.
وی خاطرنشــان کرد: فراکسیون وحدت اجازه حرکت های زیگزاگی و 
تکنوکراتــی و لیبرالی را تحت لوای اصولگرایان نمی دهد و مجلس قوی با 

نظارت قوی شکل خواهد گرفت.

آیت الله خاتمی: چهره هایی که مغضوب انگلیس هستند
 از سوی مردم انتخاب می شوند

عضــو مجلس خبرگان رهبری گفت: چهره هایی که مغضوب انگلیس 
هســتند از جمله آیات جنتی، یزدی و مصباح در انتخابات از سوی مردم 

برگزیده خواهند شد.
آیت الله سیداحمد خاتمی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در 
گفت وگو با فارس، اظهار داشت: با توجه به اینکه اینجانب در کرمان هستم، 
شنیده ام برخی شیطنت کرده و تیتری تحت عنوان »بجنگ تا بجنگیم« 
به نقل از بنده برگزیده اند و در کنار عکس برخی چهره ها قرار داده اند، آنها 
خواسته اند وانمود کنند که این جمله  من خطاب به این افراد بوده است.

آیت الله خاتمی تصریح کرد: بنده به صراحت اعلام می کنم خطابم در 
این سخن انگلیسی ها و آمریکایی ها بوده اند و با توجه به اینکه من در طول 
یک هفته 30 سخنرانی داشته ام، مطلقاً اسم اشخاص به عنوان مخالفت با 

آنها در سخنم مطرح نبوده است. 
عضو مجلس خبرگان رهبــری تأکید کرد: من مکرر به مردم گفته ام 
که ان شاءالله آیات جنتی، یزدی و مصباح و دیگر چهره هایی که مغضوب 

انگلیس هستند مورد انتخاب مردم قرار می گیرند.

حداد عادل: انتشار فهرست جعلی ۳۵ نفره 
مصداق بارز بداخلاقی انتخاباتی است

سخنگوی ائتلاف اصولگرایان در واکنش به انتشار فهرست جعلی 3۵ 
نفره گفت: این فهرست مصداق بارز بداخلاقی انتخاباتی است.

به گزارش فارس، غلامعلی حداد عادل سخنگوی ائتلاف اصولگرایان در 
واکنش به انتشــار یک فهرست جعلی 3۵ نفره اعلام کرد بعضی با انتشار 
لیست های مشابه و جعلی به دنبال تخریب ائتلاف اصولگرایان هستند. از 

این رو می طلبد مردم با هوشیاری مراقب این گونه روش ها باشند.
وی تأکید کرد: برای مثال لیستی 3۵ نفره را منتشر می کنند که 30 نفر 
ائتلاف در آن هست و کسانی دیگر را نیز به آن اضافه می کنند و می گویند 
حالا به 30 نفر رأی بدهید که باید گفت ائتلاف اصولگرایان این گونه لیست ها 

را جعلی و مصداق بارز بداخلاقی انتخاباتی می داند.

پاسخ باهنر به یک بی اخلاقی انتخاباتی  
به دنبال انتشــار خبری در روزنامه جمهوری اسلامی به نقل از فرزند 
آیت الله بطحایی در مورد پیشــنهاد و پرداخت پول به ستاد تبلیغاتی وی 
برای خروج از لیست هاشمی، باهنر مسئول ستاد اجرایی انتخابات خبرگان 

استان تهران از سوی جامعتین این سخنان را تکذیب کرد. 
محمدرضا باهنر در نامه ای خطاب به مدیر مسئول روزنامه جمهوری 
اسلامی آورده است: لیست جامعتین در مورد خبرگان پس از ده ها جلسه 
بحث و تبادل نظر بسته شده است و به دلیل تراکم کاندیداها حتی بعضی 
از اعضای شــورای مرکزی این دو نهاد علی رغم صلاحیت های جامع شان 

در لیست قرار نگرفته اند. 
وی ادامه داده اســت: ثانیا موضوع پیشــنهاد و پرداخت پول از جمله 
اکاذیب مشــمئزکننده ای اســت که ایشــان در توهمات خودشان به آن 
رســیده اند، در حالی که جامعتین در انجام هزینه های حداقلی تبلیغاتی 
خود درمانده و بسیاری از آنها از طریق مساعدت های علاقه مندان و حتی 

از طریق قرض الحسنه تامین شده است. 
گفتنی است روزنامه جمهوری اسلامی در خبری به نقل از سید علی 
بطحایی مدعی شده بود »بارها از ستاد اصولگرایان با بنده تماس گرفتند و 
اصرار داشتند اگر آیت الله بطحایی از لیست خبرگان مردمی آیت الله هاشمی 

رفسنجانی اعلام انصراف کند، مورد حمایت لیست اصولگرایان قرار گرفته 
و کلیه هزینه های تبلیغاتی ایشان را نیز تقبل می کنیم.«

انتخابات مجلس 
چه  زمانی به دور دوم کشیده می شود؟

ماده ۸ از فصل اول قانون انتخابات تصریح می کند که »انتخاب نماینده 
در مرحله اول منوط به کســب اکثریت حداقل یک چهارم کل آراء و در 
مرحله دوم و همچنین انتخابات میان دوره ای با کســب  اکثریت نسبی به 

هر میزان است.«
به گزارش تســنیم، قرار است نمایندگان دهمین دوره مجلس شورای 
اســلامی در انتخابات جمعه 7 اسفند مشخص شود؛ ماده ۸ از فصل اول 
قانون انتخابات تصریح می کند که »انتخاب نماینده در مرحله اول منوط 
به کسب اکثریت حداقل یک چهارم کل آراء و در مرحله دوم و همچنین 
انتخابات میان دوره ای با کسب  اکثریت نسبی به هر میزان است« و با این 
وجود، کاندیداهایی که موفق به کسب یک چهارم آرا  نشوند باید در مرحله 

دوم انتخابات در معرض رای مردم قرار بگیرند.«
مــاده 9 از فصل اول قانون انتخابات در همین زمینه تصریح می کند: 
چنانچه در مرحله اول برای یک یا چند نفر از داوطلبان اکثریت حداقل یک 
چهارم آراء حاصل نگردید، انتخابات دومرحله ای خواهد شد، بدین  معنی که 
از بیــن نامزدهایی که اکثریت حداقل یک چهارم آراء را در مرحله اول به 
دست نیاورده اند، فقط به تعداد دو برابر نمایندگان مورد نیاز از بین کسانی 
که  بیشترین آراء را در مرحله اول داشته اند، در انتخابات مرحله دوم شرکت 
می کنند و در صورتی که تعداد نامزدهای باقیمانده، کمتر از دو برابر باشد، 

تمام  آنان در مرحله دوم انتخابات شرکت خواهند نمود.
محمد جواد کولیوند نایب رئیس کمیســیون شوراها با اشاره به طرح 
اصلاح موادی از قانون انتخابات گفت که این مصوبه مجلس به دلیل عدم 
تایید از سوی شورای نگهبان معتبر نیست و درباره میزان آرای کاندیدا در 

مرحله اول همان یک چهارم اعمال خواهد شد.
کولیوند گفت: ما در اصلاح قانون انتخابات، یک پنجم را جایگزین یک 
چهارم کرده بودیم اما به دلیل اشکالی که شورای نگهبان به بخش برگزاری 
الکترونیکی انتخابات داشت، کل این مصوبه مورد تایید شورای نگهبان قرار 

نگرفته و درباره انتخابات آتی، قوانین قبلی لازم الاجراست.
بحــث مهم دیگر درباره زمان برگــزاری مرحله دوم انتخابات که 
مشمول کســانی که در دوره اول رای داده بودند، است که تبصره3 
ماده 9 از فصل اول قانون انتخابات، درباره زمان برگزاری مرحله دوم 
انتخابات تصریح می کند: وزارت کشــور با هماهنگی شورای نگهبان 
زمان انجام مرحله دوم انتخابات را ظرف یک ماه پس از اعلام نتیجه 
مرحله اول و تأیید  صحت انتخابات توســط شورای نگهبان، تعیین و 

اعلام خواهد نمود.

آیت الله موحدی کرمانی: نماینده  اشرافی
 به درد مردم نمی خورد

دبیرکل جمعیت روحانیت مبارز با اشاره به حمایت انگلیس از برخی 
جریانات سیاســی در داخل کشور گفت: این حمایت ها از اشرافیگری هم 

بالاتر است و آنها ضد انسانیت هستند.
آیت الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز در گفت و گو با 
تســنیم در پاسخ به اینکه چرا »بی بی سی« و رسانه های خارجی از لیست 
جریان اصلاحات و هاشــمی رفسنجانی حمایت می کنند، گفت: انگلیس 
دشمن ماست و تلاش می کند به نظام اسلامی ضربه بزند از این رو باید ما 

هوشیار باشیم تا مورد هجمه آنان قرار نگیریم.
وی درباره خطرات ورود نمایندگان با روحیه اشرافیگری به مجلس آینده 
که مورد تاکید رهبر انقلاب نیز قرار گرفته است، اظهار کرد: نمایندگان با 
روحیه اشرافیگری به درد مردم و ضعفا نمی رسند؛ آنها باید از اشرافیگری 

دور شوند تا درد ضعفا را حس کنند.
دبیرکل جامعه روحانیت مبارز با اشاره به اینکه حمایت انگلیس از برخی 
جریانات به دلیل خوی اشرافی این افراد است، تاکید کرد: این حمایت ها از 

اشرافیگری هم بالاتر است و آنها ضد انسانیت هستند.

بقیه از صفحه ۲
وی افزود: مرزها را نمی شود بست و باید روابط دوسویه وجود داشته باشد 
لذا مرزها را امن کردیم و به سراغ کارهای اطلاعاتی رفتیم. هدف ما در کارهای 

اطلاعاتی این است که کمترین آسیب را مردم غیرنظامی ببینند.
کارشــناس اصلی پرونده دستگیری عبدالمالک ریگی گفت: وقتی قرار بود 
مالک از دوبی به قرقیزستان برود همان روز مطلع شدیم که نماینده آمریکا در 
افغانســتان وارد قرقیزستان شده که با دستگیری مالک او بدون هیچ تماس و 

دیدار با کسی قرقیزستان را ترک کرد.
بهمنش با بیان اینکه برخی کشــورها می توانند از تروریست به عنوان ابزار 
در برابر رقبای خود استفاده کنند، گفت: به بسیاری از کشورهای اروپایی گفتیم 
موقعی که طالبان با ما درگیر می شد او را تروریست نمی دانستید  اما وقتی با 
شما درگیر شد به او تروریست گفتید. امروز هم در قضیه داعش اشتباه کرده اند 
و داعشی که ساخته اند از کنترلتان خارج شده است. وی گفت: مالک ریگی موقع 
دســتگیری شروع به گریه کردن کرد، در یک جلسه به او گفتم تو هم مثل ما 
هســتی. ما هم مسلمان هستیم و تو هم مسلمانی اما تو مدام در بیابانها آواره 

بودی و می خواهم تو را از آوارگی دربیاورم و او بلافاصله گریه کرد.
بهمنش تصریح کرد: خیلی وقت ها مالک ریگی را پیدا می کردیم و تلفنی 
با او صحبت می کردیم تا او را آرام کنیم که دیگر آدم نکشــد. ما از هر روشــی 
استفاده می کردیم که آدم نکشد. برای او جالب بود که پس از دستگیری کسی 

در مقابل او قرار داشت که قبلا با او تلفنی صحبت کرده بود.
وی افزود: مالک انســان خودشــیفته ای بود. می گفت باهوشترین روحانی 
اهل سنت هستم، او اعتقاد داشت که شیعه کافر است و مسلمان نیست اما با 
صحبت هایی که ما کردیم در نهایت قبول کرد که اشتباه می کند. ما فیلم هایی 

از جنایت مالک داریم که نمی توانیم پخش کنیم.
کارشناس اصلی پرونده دستگیری عبدالمالک ریگی گفت: ادعا کردند که 
ریگی با آمپول صحبت کرده است اگر قرار بود با آمپول کسی صحبت کند که 
الان در گوانتانامو همه باید صحبت می کردند. ما ســبک اخلاق اسلامی را در 

برابر تروریست ها اجرا می کنیم و چنین سبکی هیچ کجای دنیا رایج نیست.
به گفته وی، مالک می گفت که ایران مخالف بلوچ است اما منطقه بلوچ برای 

ما مهم است و ما اجازه دادیم که طلاب آنها تحصیل کنند.
کارشناس اصلی پرونده دســتگیری عبدالمالک ریگی گفت: تمام کسانی 
که در گروه ریگی بودند یا فامیل اصلی او بودند متاسفانه کشته شدند گروه او 
ضعیف شــده است. بهمنش گفت: یکی از بستگان مالک با اسرائیل در ارتباط 
اســت. عربستان متاسفانه از گروه های تروریســتی حمایت می کند. عربستان 
سعودی هیچگاه با شیعیان تندرو و یا همان شیعیان انگلیسی مقابله نمی کند 

چون فهمیدند که روش ما باعث وحدت می شود اما روش آنها باعث شکاف.
 بهمنش در پایان از همکاری شورای عالی امنیت ملی، ستاد کل نیروهای 
مســلح و نیروی هوایی ارتش در به زمین نشاندن هواپیمای عبدالمالک ریگی 

تشکر و قدردانی کرد.

کارشناس ضدتروریسم وزارت اطلاعات در نشست خبری:

برادر ریگی در یکی از
 کشورهای همسایه دستگیر شد


